2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HƯƠNG SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /UBND-NV
	Hương Sơn, ngày      tháng 10 năm 2024

	V/v cử học viên và đề xuất nội dung cần giải đáp đối với lớp tập huấn về công tác quản lý công chức, viên chức

{	{

	Kính gửi:

- Các Phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Văn bản số 2070/SNV-CCVC ngày 03/10/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh về việc mời tham gia và đề xuất nội dung cần giải đáp đối với lớp tập huấn về công tác quản lý công chức, viên chức; Ủy ban nhân dân huyện giao:
1. Đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo; các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện
Mỗi đơn vị cử 02 học viên (gồm 01 lãnh đạo quản lý và 01 công chức, viên chức) tham gia lớp tập huấn quy định mới về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, viên chức vào hồi 07 giờ 30 phút, ngày 14/10/2024 tại Hội trường Khách sạn Sailing Tower Hotel, số 02, Đại lộ Xô Viết Nghệ Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh. Đồng thời nghiên cứu các quy định hiện hành và từ thực tiễn, các đơn vị gửi các nội dung vướng mắc trong thực hiện nhiệm vụ và danh sách học viên về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 06/10/2024.
2. Đối với Phòng Nội vụ
- Cử 02 học viên (gồm 01 lãnh đạo và 01 công chức phụ trách) tham gia lớp tập huấn;
- Tổng hợp các nội dung vướng mắc trong thực hiện nhiệm vụ và danh sách học viên tham gia lớp tập huấn gửi Sở Nội vụ theo quy định.
Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thái Sơn

?

Y BAN NHÂN DÂN

HUY

?

N HƯƠNG SƠN

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/

UBND

-

NV

H

ương Sơn, ngày

tháng

10

năm 202

4

V/v

c

?

 h

?

c viên

và đ

?

 xu

?

t n

?

i dung

c

?

n gi

?

i đáp đ

?

i v

?

i l

?

p t

?

p hu

?

n v

?

công tác qu

?

n lý công ch

?

c, viên ch

?

c

{

{

Kính g

?

i:

-

Các Phòng: N

?

i v

?

, Giáo d

?

c và Đào t

?

o;

-

Các đơn v

?

 s

?

 nghi

?

p tr

?

c thu

?

c UBND huy

?

n

.

Th

?

c hi

?

n

Văn b

?

n s

?

2070

/

SNV

-

CCVC

ngày

03/10

/202

4

c

?

a

S

?

 N

?

i v

?

t

?

nh

Hà T

i

nh v

?

 vi

?

c

m

?

i tham gia và đ

?

 xu

?

t n

?

i dung c

?

n gi

?

i đáp đ

?

i v

?

i l

?

p

t

?

p hu

?

n v

?

 công tác qu

?

n lý công ch

?

c, viên ch

?

c;

?

y ban nhân dân huy

?

n

giao:

1. Đ

?

i v

?

i Phòng Giáo d

?

c

v

à

Đ

ŕo t

?

o;

các đơn v

?

 s

?

 nghi

?

p tr

?

c

thu

?

c

UBND huy

?

n

M

?

i đơn v

?

 c

?

 02

h

?

c viên

(

g

?

m 01 lãnh

đ

?

o

qu

?

n lý và 01 công ch

?

c,

viên ch

?

c

)

tham gia l

?

p t

?

p hu

?

n quy đ

?

nh m

?

i v

?

 tuy

?

n d

?

ng, s

?

 d

?

ng và qu

?

n

lý công ch

?

c, viên ch

?

c

vào h

?

i 07 gi

?

 30 phút

,

ngày 14/10/2024

t

?

i H

?

i trư

?

ng

Khách s

?

n Sailing Tower Hotel, s

?

 02, Đ

?

i l

?

 Xô Vi

?

t Ngh

?

 T

i

nh, thành ph

?

 Hà

T

i

nh

.

Đ

?

ng th

?

i n

ghiên c

?

u các quy đ

?

nh hi

?

n hành và t

?

 th

?

c ti

?

n

, các đơn v

?

g

?

i các n

?

i dung vư

?

ng m

?

c trong th

?

c hi

?

n nhi

?

m v

?

và danh sách h

?

c viên

v

?

?

y ban n

hân dân huy

?

n

(qua

Phòng N

?

i v

?

)

trư

?

c

ngày 0

6

/10/2024

.

2. Đ

?

i v

?

i Phòng N

?

i v

?

-

C

?

 02 h

?

c viên (g

?

m 01

lãnh

đ

?

o

và 01 công ch

?

c

ph

?

 trách

) tham gia

l

?

p t

?

p hu

?

n;

-

T

?

ng h

?

p các n

?

i dung vư

?

ng m

?

c trong th

?

c hi

?

n nhi

?

m v

?

 và danh

sách h

?

c viên tham gia l

?

p t

?

p hu

?

n g

?

i S

?

 N

?

i v

?

 theo quy đ

?

nh.

Yêu c

?

u các phòng,

đơn v

?

 nghiêm túc th

?

c hi

?

n

./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

C

h

?

 t

?

ch

, các PCT UBND huy

?

n

;

-

Lưu VT.

TM.

?

Y BAN NHÂN DÂN

KT.

CH

?

T

?

CH

PHÓ CH

?

T

?

CH

H

?

Thái Sơn

? Y BAN NHÂN DÂN   HUY ? N HƯƠNG SƠN  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :                 / UBND - NV  H ương Sơn, ngày          tháng  10   năm 202 4

V/v   c ?  h ? c viên   và đ ?  xu ? t n ? i dung  c ? n gi ? i đáp đ ? i v ? i l ? p t ? p hu ? n v ?   công tác qu ? n lý công ch ? c, viên ch ? c    {   {

Kính g ? i:    -   Các Phòng: N ? i v ? , Giáo d ? c và Đào t ? o;   -   Các đơn v ?  s ?  nghi ? p tr ? c thu ? c UBND huy ? n .

      Th ? c hi ? n  Văn b ? n s ?   2070 / SNV - CCVC   ngày  03/10 /202 4   c ? a   S ?  N ? i v ?   t ? nh  Hà T i nh v ?  vi ? c  m ? i tham gia và đ ?  xu ? t n ? i dung c ? n gi ? i đáp đ ? i v ? i l ? p  t ? p hu ? n v ?  công tác qu ? n lý công ch ? c, viên ch ? c;  ? y ban nhân dân huy ? n  giao:   1. Đ ? i v ? i Phòng Giáo d ? c  v à  Đ ào t ? o;  các đơn v ?  s ?  nghi ? p tr ? c  thu ? c   UBND huy ? n   M ? i đơn v ?  c ?  02  h ? c viên   ( g ? m 01 lãnh  đ ? o   qu ? n lý và 01 công ch ? c,  viên ch ? c )   tham gia l ? p t ? p hu ? n quy đ ? nh m ? i v ?  tuy ? n d ? ng, s ?  d ? ng và qu ? n  lý công ch ? c, viên ch ? c   vào h ? i 07 gi ?  30 phút ,   ngày 14/10/2024   t ? i H ? i trư ? ng  Khách s ? n Sailing Tower Hotel, s ?  02, Đ ? i l ?  Xô Vi ? t Ngh ?  T i nh, thành ph ?  Hà  T i nh .   Đ ? ng th ? i n ghiên c ? u các quy đ ? nh hi ? n hành và t ?  th ? c ti ? n , các đơn v ?   g ? i các n ? i dung vư ? ng m ? c trong th ? c hi ? n nhi ? m v ?   và danh sách h ? c viên   v ?   ? y ban n hân dân huy ? n  (qua  Phòng N ? i v ? )   trư ? c   ngày 0 6 /10/2024 .   2. Đ ? i v ? i Phòng N ? i v ?   -   C ?  02 h ? c viên (g ? m 01  lãnh  đ ? o   và 01 công ch ? c   ph ?  trách ) tham gia  l ? p t ? p hu ? n;   -   T ? ng h ? p các n ? i dung vư ? ng m ? c trong th ? c hi ? n nhi ? m v ?  và danh  sách h ? c viên tham gia l ? p t ? p hu ? n g ? i S ?  N ? i v ?  theo quy đ ? nh.   Yêu c ? u các phòng,  đơn v ?  nghiêm túc th ? c hi ? n ./.

Nơi nh ? n:            -   Như trên;   -   C h ?  t ? ch , các PCT UBND huy ? n ;   -   Lưu VT.    TM.  ? Y BAN NHÂN DÂN   KT.  CH ?   T ? CH   PHÓ CH ?   T ? CH             H ?   Thái Sơn